

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1099

Data Emissão: 17/07/2009

Cliente: GTMS EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA (615)

RUA ENG. JULIO CESAR DE SOUZA ARAÚJO, 69 - CIDADE INDUSTRIAL

81290-270 - CURITIBA - PR

CNPJ: 08.859.293/0001-79

ATT: 1 - IZABEL BATISTA

Fone: (41) 3279-1121

E-mail: compras@gtms.com.br

Insc.Est.: 90405891-28

Cargo: COMPRAS

Fax: (41) 3279-1122

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: Orçamento referente ao pedido de compra 30-12/15

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
GT400199	PÇ	ITEM - ALAVANCA DE ACIONAMENTO	12,000	22,90	274,80	12,00	5,00	13,74	288,54
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GTMS30-12.1-09	PÇ	ITEM - BASE DE ACIONAMENTO INDIRETO	6,000	40,10	240,60	12,00	5,00	12,03	252,63
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GTMS30-12.1-10	PÇ	ITEM - BASE DE ACIONAMENTO INDIRETO	6,000	47,10	282,60	12,00	5,00	14,13	296,73
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GT300006	PÇ	ITEM - CJ DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO	18,000	19,70	354,60	12,00	5,00	17,73	372,33
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GT400633-690/320	PÇ	ITEM - CJ HASTE INTER. MEC.	6,000	36,40	218,40	12,00	5,00	10,92	229,32
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GTMS30-12.1-03	PÇ	ITEM - CONTRA BASE DO POLO	18,000	31,20	561,60	12,00	5,00	28,08	589,68
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GT400339	PÇ	ITEM - LIMITADOR DA LÂMINA	36,000	6,20	223,20	12,00	5,00	11,16	234,36
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GT300078	PÇ	ITEM - LIMITADOR P/ TB Ø48,3MM	6,000	11,50	69,00	12,00	5,00	3,45	72,45
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GT400572-2	PÇ	ITEM - PRESILHA DA LÂMINA	36,000	6,90	248,40	12,00	5,00	12,42	260,82
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GT400643	PÇ	ITEM - SUPORTE U DE ACIONAMENTO	12,000	8,45	101,40	12,00	5,00	5,07	106,47
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GTMS30-12.1-25	PÇ	ITEM - SUPORTE DA ALAVANCA	12,000	22,60	271,20	12,00	5,00	13,56	284,76
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GTMS30-12.1-18	PÇ	ITEM - SUPORTE DIANTEIRO DE MANOBRA	12,000	57,22	686,64	12,00	5,00	34,33	720,97

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
GTMS30-12.1-01		PÇ ITEM - CONJUNTO BASE DO POLO	18,000	75,60	1.360,80	12,00	5,00	68,04	1.428,84
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					4.893,24			244,66	5.137,90

ICMS 12% - INCLUSO
 IPI 5% - NÃO INCLUSO